
 

 
 
 
 
 
 
Comitato Regionale Emilia Romagna 
Via A. De Gasperi, 24/26 
40132 Bologna 
 
Tel. +39 051-6416322 
info@emiliaromagna.it  
 
https://emiliaromagna.fip.it 
 

 

Anno Sportivo 2024 – 2025 
Delibera N. 6 del 06/10/2024 

 
Il Consiglio Regionale, 

- viste le società ammesse dopo la fase di prequalificazione; 
 

DELIBERA 

FORMULA DI SVOLGIMENTO

GIRONE A 

Codice 
FIP Società 

002227 POL. PONTEVECCHIO BO 

002659 PALL. CORREGGIO 

017203 G.S. INTERNATIONAL BK IMOLA 

022273 POLISPORTIVA L'ARENA 

028778 RE BASKET 2000 

048040 SPORT INSIEME BO 

050640 CESENA BASKET 2005 

050715 CESTISTICA ARGENTA 

050821 AICS JUNIOR BASKET FORLI' 

051324 PROGRESSO HAPPY BASKET '07 

054708 CENTRO MB OZZANO 

055409 MAGIC BASKET 

 

GIRONE B 

Codice 
FIP Società 

000412 PALLACANESTRO REGGIOLO 

000940 ANZOLA BASKET 

002848 POL. GIOVANNI MASI 

007876 ATLETICO BASKET 

022284 BASKET CAMPAGNOLA E. 

029928 BNBA-ROUTE64 

039117 S.G. FORTITUDO 

045102 SCUOLA PALL. VIGNOLA 

047249 F. FRANCIA PALLACANESTRO 

052415 SCUOLA BASKET FERRARA 

052529 POL.COMP. DELL'ALBERO 

055542 MODENA BASKET 

 
  



 

 

 

FORMULA DI SVOLGIMENTO 
 

1^ Fase – Qualificazione 
Le squadre si incontreranno all’interno del loro girone con gare di andata e ritorno, secondo 
il seguente calendario: 
 

ANDATA GIORNATA RITORNO 
20/10/2024 1 19/01/2025 
27/10/2024 2 26/01/2025 
03/11/2024 3 02/02/2025 
10/11/2024 4 09/02/2025 
17/11/2024 5 16/02/2025 
24/11/2024 6 23/02/2025 
01/12/2024 7 02/03/2025 
08/12/2024 8 09/03/2025 
15/12/2024 9 16/03/2025 
22/12/2024 10 23/03/2025 
12/01/2025 11 30/03/2025 

 
 
In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE per il numero di squadre che 
accederanno alla fase interregionale. 
A conoscenza di tale numero, verrà organizzato un playoff per il posizionamento e la 
conseguente fase Trofeo Emilia Romagna e Coppa Primavera per le società che ne 
rimarranno escluse. 
 


